460a.
1541. (Camyn.) 10. Mai.

Notiz über den Tod des Dekans Pribbeslaus Kleist.
Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Die Martis post Jubilate x Maij Venerabilis ac validus vir dominus Pribbeslaus Kleist Decanus Caminensis
diem vitae sue clausit extremum, Cuius anima jn domino pie requiescat.295

460b.
1541. (Cammyn.) 24. Mai.

Das Camminer Domkapitel überläßt einen früher dem Dekan Pribbeslaus Kleist gehörigen Hof zu
Reuenow mit 3 Hufen und dem Schulzenamt dem Bauern Urbanus Kleist.
Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Concessa curia jn Reuenow Vrbano Kleist.

Die Martis xxiiij mensis Maij dominj Capitulares concesserunt curiam quondam d. Decanj Pribbeslaj
Kleist jn villa Reuenow sitam cum tribus adiacentibus mansis Vrbano Kleist jnstantj et humiliter petentj hac
conditione, quod jpse Vrbanus pretactus ab eadem curia alsz van deme schultenampte jbidem facere et dare
antiquitus tenetur, facere et dare debeat, Et si curiam huiusmodj vendere velit, non debet esse jn eius
potestate sed Capitulj, quod videlicet eam resignare debeat ad manus dictj Capitulj libere, Et si jn rebus et
actibus suis negligens repertus fuerit, debet destituj. Que omnia prefatus Vrbanus acceptauit et firmiter
obseruare promisit. Postea admissus et acceptatus jdem Vrbanus promisit obedientiam et fidelitatem
dominis de Capitulo ecclesie Caminensis fidelitatem, pactus annuos soluere, et seruitia solita prestare. Acta
jn domo Capitularj Presentibus Nicolao Kregen, Michaele Sulflon ciuibus Caminensibus testibus etc.

Johannes Brandt Notarius subscripsit.

461.
1541. vor dem 11. November.

295 Das Dekanat wurde am 11. Mai dem Jacobus Puthkummer übertragen, doch machte
gleichzeitig Alexander von der Osten zu Woldenborch Ansprüche auf dasselbe, das ihm vom Herzoge
Barnim X. in Aussicht gestellt sei, bei dem Domkapitel geltend, wogegen das Capitel antwortete: „quod
ante duos vel tres annos antedictus quondam d. Decanus Pribeslaus Kleist propter senium et varias suas
jnfirmitates, quod officio decanatus satisfacere non posset, elegisset jn coadiutorem et filium adoptiuum
suum venerabilem et validum virum d. Jacobum Puthkummer Canonicum Caminensem, et eundem taliter
electum Capitulo Caminensi presentasset, cum humillimis precibus dictam suam electionem et
adoptionem attentis premissis senio et jnfirmitatibus suis etc. auctoritate ordinaria confirmare et
approbare dignarentur. Quj tandem consideratis premissis suis allegatis causis, senio et alijs, pensantes
easdem fore justas et rationj consonas, dictas electionem et adoptionem confirmassent et approbassent,
promittentes ipsj d. Jacobo Puthkummer et neminj alterj de dicto Decanatu Caminensi cum per obitum
ipsus d. Pribeslaj Kleist vacauerit prouidere velle, Et defuper eidem dedisse literas suas sigillatas et
autenticas etc. – Den „Hof zeliger Ern Pribbeslaj Kleist ethwan Dekens to Cammin vp dem dhome
darsuluest bolegen” kaufte Hans Natzmer vom Domkapitel am 24. Juni 1541 für 300 Mark Finkenaugen
auf Lebenszeit.
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Beschwerden des Volcze Kleist296 gegen die testamentarischen Bestimmungen seines Oheims, des Dekans
Pribslaff Kleist.
Nach dem Original im P. P. A.: Arch.-Bibl. Tit. III. Nr. 60a. fol. 413.